

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	492	492	0	279	153	59	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	661	661	0	359	220	81	1	0	0
из них женщин	94	94	0	60	26	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПСУ / Управление / Отдел капитального строительства																							
112	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Заместитель начальника отдела – инженер по надзору за эксплуатацией и ремонтом зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

114	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Инженер по проектно-сметной работе 1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Управление / Производственно-технический отдел																							
117А, 476А(117А), 477А(117А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Инженер-технолог 2 кат.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121А, 478А(121А)	Инженер по подготовке производства 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Техник 1 кат.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Управление / Руководство																							
123	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Менеджер проектов по строительству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Цех хозяйственных машин / Руководство																							
126	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Цех хозяйственных машин / Участок ремонта хозяйственных машин																							
129	Вулканизаторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
130	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
131	Шлифовщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134А, 394А(134А), 395А(134А), 396А(134А), 397А(134А), 398А(134А), 399А(134А), 400А(134А), 401А(134А), 479А(134А), 480А(134А), 481А(134А),	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

482A(134A), 483A(134A)																								
135	Паяльщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Мастер по ремонту транспорта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
137	Старший мастер по ремонту транспорта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
138	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
139	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
ПСУ / Цех хозяйственных машин / Участок эксплуатации хозяйственных машин																								
140	Машинист погрузочной машины (ТО-23)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
141	Машинист крана автомобильного (для работы в карьере глубиной ниже 150м.) (в смену)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
142	Машинист крана автомобильного (для работы в карьере глубиной ниже 150м.) (в день)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
143	Механик автомобильной колонны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
144A, 484A(144A), 485A(144A)	Тракторист (МТЗ-80)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
145	Тракторист (МТЗ-82, яомбур)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
146	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
147	Машинист автовышки и автогидроподъемника (для работы в карьере глубиной ниже 150м.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
148	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
149	Машинист крана (передвижного РДК 30т.)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
150A, 486A(150A), 487A(150A), 488A(150A)	Водитель погрузчика автомобильного (г/п 5т.)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
151	Кондуктор	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
152	Машинист экскаватора (ЭК-118)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
153	Тракторист (для работы в карьере глубиной ниже)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
154	Водитель автомобиля (МАЗ 650)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
155A, 489A(155A)	Оператор диспетчерского	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	движения и погрузо-разгрузочных работ																						
156	Старший оператор диспетчерского движения и погрузо-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Водитель автомобиля ЗИЛ 442160 Н 584 РН	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Водитель автомобиля ММЗ-45085 А 817 ОВ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
161А, 490А(161А)	Водитель автомобиля ГАЗ-33021 А 205 ВТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Водитель автомобиля Валдай О 214 КЕ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Водитель автомобиля ГАЗ-53 К 533 ТХ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
164	Водитель автомобиля КАМАЗ 55102 К 781 ЕА	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель автомобиля КАМАЗ 55111 Т 041 УО	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Водитель автомобиля КАМАЗ 5511 Н 572 ХН	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель автомобиля КАМАЗ 53215 М 808 НО	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Водитель автомобиля КАМАЗ 53212 А 773 ОВ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
169	Водитель автомобиля МАЗ 54323 Р 411 ЕС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля МАЗ 5336 О 972 КЕ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Водитель автомобиля ЗИЛ 433360 КО-713 В 902 УН	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
172	Водитель автомобиля МАЗ-650816 Т 650 КМ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
173	Водитель автомобиля УРАЛ 4320 В 417 НХ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
174	Водитель автомобиля ГАЗ-53 К 504 ХА	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
175	Водитель автомобиля ЗИЛ КО-520 М 685 ТН	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Водитель автомобиля ГАЗ 3307 Е 554 АА	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177	Водитель автомобиля ГАЗ 3308 ЛВИ Н 983 НТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Водитель автомобиля КАВЗ-3976 В 910 УН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

179	Водитель автомобиля ГАЗ-3308 «Валхга» Р 301 ТУ (для работы в карьере глубины ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Водитель автомобиля ПАЗ-3205 Е 409 ВО	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Водитель автомобиля ПАЗ-3205 В 763 УН	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182А, 491А(182А)	Водитель автомобиля ГАЗ3221 Т 458 ВТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель автомобиля ГАЗ2217 Т042У0	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля УАЗ2206 М 933 СВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель автомобиля УАЗ220695 С 173 ЕУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186А, 526А(186А)	Водитель автомобиля УАЗ22069 М 929 МО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля УАЗ3962 Е 883 АА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля УАЗ31519 К 746 УР	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Водитель автомобиля УАЗ31519 М 809 СВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190А, 492А(190А)	Водитель автомобиля ГАЗ3110 О 924 РО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Водитель автомобиля ВАЗ-21213 Е 732 АА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель автомобиля УАЗ-3163 С 880 НР	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Водитель автомобиля Шевроле-Лачетти Т 345 КМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194А, 503А(194А), 504А(194А), 505А(194А), 506А(194А)	Водитель автомобиля ЛИАЗ-5256 АА 947	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195А, 508А(195А), 509А(195А), 510А(195А), 511А(195А), 512А(195А)	Водитель автомобиля НеФАЗ-5299 С 959 ВС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Водитель автомобиля Сармат-4225 С 405 НР	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А, 521А(197А)	Водитель автомобиля ЗИЛ 431410 К 502 ХА (для работы в карьере глубины ниже 150м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
198А, 522А(198А), 523А(198А), 524А(198А)	Водитель автомобиля УАЗ 390945 Т 082 ОК (для работы в карьере глубины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ниже 150м)																						
199	Водитель автомобиля ММЗ-45085 А818 ОВ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля УРАЛ 432 К508 ХА (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
201А, 513А(201А), 514А(201А)	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 В 631 ВР (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
202	Водитель автомобиля ГАЗ-5312 Е 118 НТ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
203	Водитель автомобиля ЗИЛ-43362 АТ-37 Р 249 АК (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
204А, 515А(204А)	Водитель автомобиля КРАЗ 256 К 518 ХА (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
205	Водитель автомобиля МАЗ 5335 Е 284 НТ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Водитель автомобиля КАМАЗ 43114 Т 310 ОК (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Водитель автомобиля ГАЗ-3308 «Вахта» Н 572 РН (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Водитель автомобиля ЗИЛ 395226 С 081 ЕУ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
209	Водитель автомобиля ЗИЛ 431412 К 517 ХА (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
210	Водитель автомобиля ЗИЛ 421410 К 783 РР (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
211	Водитель автомобиля МАЗ 533702 К 798 РР (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Водитель автомобиля УРАЛ 5557 М 163 ХО (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

213	Водитель автомобиля КАМАЗ-43114 Р 335 ТУ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Водитель автомобиля КАВЗ-3976 У472ЕС (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля КАВЗ-3976 АА 962 (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель автомобиля КАВЗ-3976 К 856 УР (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля УАЗ220695 С 172 ЕУ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Водитель автомобиля УАЗ22069 Н 571 РН (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Водитель автомобиля УАЗ31519 М 807 СВ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля УАЗ3163 Р 040 ЕС (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля УАЗ-220695 С 174 ЕУ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Водитель автомобиля Тойота РАФ-4 У 681 РН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Водитель автомобиля Тойота-Камри С 555 НР	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Водитель автомобиля Тойота-Прадо-150 Р 999 ТУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Водитель автомобиля Тойта-Крузер-200 О 488 ОО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Водитель автомобиля Тойота-Прадо-100 Т 720	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502А, 520А(502А)	Водитель автомобиля ГАЗ-3309 У472 ЕС (для работы в карьере глубиной ниже 150 м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Водитель автомобиля ПАЗ-32053 У622 РО	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

516	Машинист крана автомобильного КАМАЗ КС 45717 Т034 ВТ	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
517	Водитель автомобиля УРАЛ 559 Т 357 УО (для работы в карьере глубиной ниже 150)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
518	Водитель автомобиля ЗИЛ-ММЗ 450850 Н 600 ХТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Машинист автовышки и автогидроподъемника КАМАЗ ППС 1212 У810РН (для работы в карьере глубиной ниже 150 м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
525	Водитель автомобиля УАЗ 390948 У725 РН (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПСУ / Автотранспортный цех / Руководство

1	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПСУ / Автотранспортный цех / Служба сервисного обслуживания и ремонта / Бригада обслуживания и ремонта автомобильной и тракторной техники

3А, 269А(3А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Водитель погрузчика автомобильного 5т.	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
5А, 270А(5А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Слесарь по ремонту ДСМ и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Электрогазосварщик (в день)	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10	Вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

ПСУ / Автотранспортный цех / Служба сервисного обслуживания и ремонта / Бригада сервисного обслуживания и ремонта импортной техники

11	Техник по наладке и испытаниям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Мастер по ремонту транспорта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Мастер (в карьере глубиной ниже 150 м)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А, 274А(14А), 428А(14А), 429А(14А), 430А(14А), 431А(14А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Автотранспортный цех / Участок автомобильной и тракторной техники																								
37А, 295А(37А)	Оператор ЭВМ (в день)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Оператор ЭВМ (в смену)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Механик колонны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Автотранспортный цех / Участок автомобильной и тракторной техники / Водители автомобиля (специальные)																								
17	Водитель автомобиля (г/п 20-40т) для работы в карьере глубиной ниже 150м.	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
18	Водитель автомобиля (г/п 10-20т) для работы в карьере глубиной ниже 150м.	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
19	Водитель автомобиля (г/п 40-60т) для работы в карьере глубиной ниже 150м.	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
20	Водитель автомобиля (г/п 55т) для работы в карьере глубиной ниже 150м.	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
21	Водитель автомобиля для работы в карьере глубиной ниже 150 м (поливомоечная V-17м3)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
ПСУ / Автотранспортный цех / Участок автомобильной и тракторной техники / Водители автомобиля (технология)																								
22А, 275А(22А), 276А(22А), 277А(22А), 278А(22А), 279А(22А), 280А(22А), 281А(22А), 282А(22А), 283А(22А)	Водитель автомобиля г/п свыше 40т для работы в карьере глубиной ниже 150м. (TEREX)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
23А, 284А(23А), 444А(23А), 445А(23А)	Водитель автомобиля г/п свыше 40т для работы в карьере глубиной ниже 150м. (КАТ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
ПСУ / Автотранспортный цех / Участок автомобильной и тракторной техники / Машинисты бульдозера																								
24А, 285А(24А)	Машинист бульдозера для работы в карьере глубиной ниже 150м. (Т-20)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
25	Машинист бульдозера для работы в карьере глубиной ниже 150м. (Т-35)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
26А, 287А(26А), 288А(26А), 448А(26А)	Машинист бульдозера для работы в карьере глубиной ниже 150м. (Катарпил)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
27А, 289А(27А)	Машинист бульдозера для работы в карьере глубиной ниже 150м. (ТК-25)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

ПСУ / Автотранспортный цех / Участок автомобильной и тракторной техники / Прочие механизмы

28А, 290А(28А)	Машинист автогрейдера для работы в карьере глубиной ниже 150м.	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
29А, 291А(29А)	Машинист путепередвиателя для работы в карьере глубиной ниже 150м.	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
30А, 292А(30А)	Машинист экскаватора для работы в карьере глубиной ниже 150м	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
31А, 293А(31А), 294А(31А)	Машинист погрузочной машины для работы в карьере глубиной ниже 150м.(Dresta)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
32	Машинист погрузочной машины для работы в карьере глубиной ниже 150м. (Komatsu)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
33	Тракторист для работы в карьере глубиной ниже 150м.(ХТЗ)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
34	Тракторист для работы в карьере глубиной ниже 150м. (К-700)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
35	Тракторист для работы в карьере глубиной ниже 150м. (ОМТЗ)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
36	Тракторист для работы в карьере глубиной ниже 150м. (К-707)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
41А, 450А(41А)	Машинист экскаватора (в карьере глубиной ниже 150 м) (Komatsu PC-2000)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

ПСУ / Автотранспортный цех / Участок обслуживания автотранспортной техники

42	Машинист крана (мостового) (в день)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Машинист крана (мостового) (в смену)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Электромеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А, 451А(45А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПСУ / Ремонтно-механический цех / Руководство

46	Начальник цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

ПСУ / Ремонтно-механический цех / Кислородная станция

49	Наполнитель баллонов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

50	Аппаратчик воздухоразделения	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Испытатель баллонов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Приемщик баллонов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Ремонтно-механический цех / Участок металлообработки / Кузнечно-прессовое отделение																							
54	Кузнец на молотах и прессах	2	-	3.2	3.3	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
55	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Прессовщик-вулканизаторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
58	Лудильщик горячим способом	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
59	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Ремонтно-механический цех / Участок металлообработки / Токарно-отделение																							
60	Заточник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
61	Зуборезчик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
65	Шлифовщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А, 298А(68А), 299А(68А), 300А(68А), 301А(68А), 302А(68А), 303А(68А)	Токарь	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
69	Токарь-расточник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Строгальщик	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
71	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Оператор станков с программным управлением (ЧПУ)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Ремонтно-механический цех / Участок по ремонту горно-обогатительного оборудования / Отделение по изготовлению металлоконструкций																							
74А, 309А(74А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

75А, 310А(75А), 311А(75А), 312А(75А), 313А(75А), 314А(75А), 315А(75А), 316А(75А), 317А(75А), 318А(75А)	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
ПСУ / Ремонтно-механический цех / Участок по ремонту горно-обогатительного оборудования / Отделение ремонта горного оборудования																							
76	Паяльщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
77А, 319А(77А), 455А(77А), 456А(77А), 457А(77А), 458А(77А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78А, 320А(78А), 321А(78А), 322А(78А), 323А(78А), 324А(78А), 325А(78А), 326А(78А)	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
79	Старший мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Ремонтно-строительный цех / Руководство																							
90	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Ремонтно-строительный цех / Ремонтно-строительная группа																							
81А, 327А(81А), 328А(81А), 329А(81А), 330А(81А), 331А(81А), 332А(81А)	Каменщик, постоянно работающий в бригадах каменщиков и в специализированных звеньях каменщиков комплексных бригад	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
82А, 333А(82А), 334А(82А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А, 335А(83А), 336А(83А), 337А(83А), 338А(83А), 339А(83А)	Плотник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А, 340А(84А), 341А(84А), 342А(84А), 343А(84А), 344А(84А)	Плотник-бетонщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

242	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Электромеханик связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Энергетический цех / Участок связи и охранно-пожарной сигнализации / Связь рудоуправления																							
237А, 416А(237А), 417А(237А)	Электромонтер связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Энергетический цех / Участок топливного снабжения																							
244А, 452А(244А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
247	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Энергетический цех / Участок электрических сетей и подстанций / Бригада внутренних электросетей																							
249А, 449А(249А)	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250А, 446А(250А), 447А(250А)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251А, 434А(251А), 435А(251А), 436А(251А), 437А(251А), 438А(251А), 439А(251А), 440А(251А), 441А(251А), 442А(251А), 443А(251А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Энергетический цех / Участок электрических сетей и подстанций / П/с «Фабричная» и понизительные подстанции промбазы																							
252	Начальник электроподстанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256А, 419А(256А)	Электромонтер по обслуживанию подстанций (в день)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Электромонтер по обслуживанию подстанций (в смену)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Энергетический цех / Участок электрических сетей и подстанций / Производственная лаборатория																							
258	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	защиты и автоматики																						
259А, 420А(259А)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260А, 421А(260А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261А, 422А(261А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Энергетический цех / Участок электрических сетей и подстанций / Совмещенная тяговая понизительная подстанция и комплексная распределительная подстанция																							
262	Начальник электроподстанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Дежурный диспетчер по электроснабжению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Электромонтер по обслуживанию подстанций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266А, 425А(266А), 426А(266А), 427А(266А), 432А(266А), 433А(266А)	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267А, 424А(267А)	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПСУ / Служба механика																							
101	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Электромеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А, 472А(103А), 473А(103А)	Механик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Машинист крана (козловой)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
105	Машинист крана (крановщик) (уч. металлообработки)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106А, 474А(106А), 475А(106А)	Машинист крана (уч. по ремонту горнообогатительного об-я)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
107А, 388А(107А)	Слесарь строительный	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109А, 389А(109А)	Слесарь-ремонтник РСЦ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Слесарь-ремонтник ЦХМ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111А, 390А(111А), 391А(111А), 392А(111А), 393А(111А)	Слесарь-ремонтник РМЦ	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2015

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	121	0	71	45	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	142	0	83	54	5	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПСУ / Цех хозяйственных машин / Участок эксплуатации хозяйственных машин																							
140	Машинист погрузочной машины (ТО-23)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
141	Машинист крана	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

	автомобильного (для работы в карьере глубиной ниже 150м.) (в смену)																						
142	Машинист крана автомобильного (для работы в карьере глубиной ниже 150м.) (в день)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
143	Механик автомобильной колонны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144А, 484А(144А), 485А(144А)	Тракторист (МТЗ-80)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
145	Тракторист (МТЗ-82, яомбур)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
146	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
147	Машинист автовышки и автогидроподъемника (для работы в карьере глубиной ниже 150м.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
148	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Машинист крана (передвижного РДК 30т.)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
150А, 486А(150А), 487А(150А), 488А(150А)	Водитель погрузчика автомобильного (г/п 5т.)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
151	Кондуктор	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Машинист экскаватора (ЭК-118)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
153	Тракторист (для работы в карьере глубиной ниже)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
154	Водитель автомобиля (МАЗ 650)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
155А, 489А(155А)	Оператор диспетчерского движения и погрузо-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Старший оператор диспетчерского движения и погрузо-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Водитель автомобиля ЗИЛ 442160 Н 584 РН	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Водитель автомобиля ММЗ-45085 А 817 ОБ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
161А, 490А(161А)	Водитель автомобиля ГАЗ-33021 А 205 ВТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

162	Водитель автомобиля Валдай О 214 КЕ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Водитель автомобиля ГАЗ-53 К 533 ТХ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
164	Водитель автомобиля КАМАЗ 55102 К 781 ЕА	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель автомобиля КАМАЗ 55111 Т 041 УО	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Водитель автомобиля КАМАЗ 5511 Н 572 ХН	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель автомобиля КАМАЗ 53215 М 808 НО	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Водитель автомобиля КАМАЗ 53212 А 773 ОВ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
169	Водитель автомобиля МАЗ 54323 Р 411 ЕС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля МАЗ 5336 О 972 КЕ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Водитель автомобиля ЗИЛ 433360 КО-713 В 902 УН	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
172	Водитель автомобиля МАЗ-650816 Т 650 КМ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
173	Водитель автомобиля УРАЛ 4320 В 417 НХ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
174	Водитель автомобиля ГАЗ-53 К 504 ХА	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
175	Водитель автомобиля ЗИЛ КО-520 М 685 ТН	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Водитель автомобиля ГАЗ 3307 Е 554 АА	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177	Водитель автомобиля ГАЗ 3308 ЛВИ Н 983 НТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Водитель автомобиля КАВЗ-3976 В 910 УН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Водитель автомобиля ГАЗ-3308 «Вахта» Р 301 ТУ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Водитель автомобиля ПАЗ-3205 Е 409 ВО	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Водитель автомобиля ПАЗ-3205 В 763 УН	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182А, 491А(182А)	Водитель автомобиля ГАЗ3221 Т 458 ВТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель автомобиля ГАЗ2217 ТО42УО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля УАЗ2206 М 933 СВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

185	Водитель автомобиля УАЗ220695 С 173 ЕУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186А, 526А(186А)	Водитель автомобиля УАЗ22069 М 929 МО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля УАЗ3962 Е 883 АА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля УАЗ31519 К 746 УР	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Водитель автомобиля УАЗ31519 М 809 СВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190А, 492А(190А)	Водитель автомобиля ГАЗ3110 О 924 РО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Водитель автомобиля ВАЗ-21213 Е 732 АА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель автомобиля УАЗ-3163 С 880 НР	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Водитель автомобиля Шевроле-Лачетти Т 345 КМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194А, 503А(194А), 504А(194А), 505А(194А), 506А(194А)	Водитель автомобиля ЛИАЗ-5256 АА 947	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195А, 508А(195А), 509А(195А), 510А(195А), 511А(195А), 512А(195А)	Водитель автомобиля НеФАЗ-5299 С 959 ВС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Водитель автомобиля Сармат-4225 С 405 НР	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А, 521А(197А)	Водитель автомобиля ЗИЛ 431410 К 502 ХА (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
198А, 522А(198А), 523А(198А), 524А(198А)	Водитель автомобиля УАЗ 390945 Т 082 ОК (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Водитель автомобиля ММЗ-45085 А818 ОВ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля УРАЛ 432 К508 ХА (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
201А, 513А(201А), 514А(201А)	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 В 631 ВР (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
202	Водитель автомобиля ГАЗ-5312 Е 118 НТ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

203	Водитель автомобиля ЗИЛ-43362 АТ-37 Р 249 АК (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
204А, 515А(204А)	Водитель автомобиля КРАЗ 256 К 518 ХА (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
205	Водитель автомобиля МАЗ 5335 Е 284 НТ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Водитель автомобиля КАМАЗ 43114 Т 310 ОК (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Водитель автомобиля ГАЗ-3308 «Вахта» Н 572 РН (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Водитель автомобиля ЗИЛ 395226 С 081 ЕУ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
209	Водитель автомобиля ЗИЛ 431412 К 517 ХА (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
210	Водитель автомобиля ЗИЛ 421410 К 783 РР (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
211	Водитель автомобиля МАЗ 533702 К 798 РР (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Водитель автомобиля УРАЛ 5557 М 163 ХО (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
213	Водитель автомобиля КАМАЗ-43114 Р 335 ТУ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Водитель автомобиля КАВЗ-3976 У472ЕС (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля КАВЗ-3976 АА 962 (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель автомобиля КАВЗ-3976 К 856 УР (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

217	Водитель автомобиля УАЗ220695 С 172 ЕУ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Водитель автомобиля УАЗ22069 Н 571 РН (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Водитель автомобиля УАЗ31519 М 807 СВ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля УАЗ3163 Р 040 ЕС (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля УАЗ-220695 С 174 ЕУ (для работы в карьере глубиной ниже 150м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Водитель автомобиля Тойота РАФ-4 У 681 РН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Водитель автомобиля Тойота-Камри С 555 НР	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Водитель автомобиля Тойота-Прадо-150 Р 999 ТУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Водитель автомобиля Тойта-Крузер-200 О 488 ОО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Водитель автомобиля Тойота-Прадо-100 Т 720	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502А, 520А(502А)	Водитель автомобиля ГАЗ-3309 У472 ЕС (для работы в карьере глубиной ниже 150 м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Водитель автомобиля ПАЗ-32053 У622 РО	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Машинист крана автомобильного КАМАЗ КС 45717 Т034 ВТ	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
517	Водитель автомобиля УРАЛ 559 Т 357 УО (для работы в карьере глубиной ниже 150)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
518	Водитель автомобиля ЗИЛ-ММЗ 450850 Н 600 ХТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Машинист автовышки и автогидроподъемника КАМАЗ ППС 1212 У810РН (для работы в карьере глубиной ниже 150 м)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
525	Водитель автомобиля УАЗ 390948 У725 РН (для работы в карьере глубиной ниже	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Магусевич В.В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Сорока А.А.

(ФИО)

(дата)

Первый заместитель технического
директора - начальник управления
производственного контроля,
промышленной безопасности и охраны
труда

(должность)

(подпись)

Лукьянов Ю.И.

(ФИО)

(дата)

Заместитель начальника управления по
охране труда, ГО ЧС и ПБ

(должность)

(подпись)

Никонов В.В.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела организации труда

(должность)

(подпись)

Ерина Т.Д.

(ФИО)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Стулина Н.В.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Майер Н.П.

(ФИО)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Щадрова В.И.

(ФИО)

(дата)

Начальник заводской производственной
лаборатории

(должность)

(подпись)

Бухлакова В.А.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Титов Михаил Евгеньевич

(ФИО)

(дата)